5g 2

aut sic soluite ut ea semper debentur, sic expositum
Simon de Cremona. **U**nus dicit Augustinus in epistola
lxxvij ad Beuerum episcopum. **C**aritas quanto plus
ipso pendit tanto plus debet, et nos tanto magis ea
debemus quanto magis impeditum est. **L**uimus
nos perpetuos debitores omnibus auctoribus apostoli di-
ctis. **N**emini quicquam deatis nisi ut iuvic diligatur. Et
idei in epistola nostra ad Celestinum dicit. **H**oc enim de
bet caritate, quia sola redditura sapientia detinet debi-
torem. **R**edditus enim cum ipso pendit, debet et si redditus
fuerit, quod nullus est tempore est quoniam ipso pendens non sit.
Pecille. Qualiter autem hoc tenet opera dilectionis
et salutis ex caritate impetrare omnibus debitoribus
et latentes ex caritate impetrare omnes debitoribus
et torpescat. **H**unc arte quod regit, ipsius illius cuius per
mo partiam hunc loquendi locum apud diuitias pro
paupribus intercedat. **T**alenti nostrarum cui libet re
putabitis, etiam minima quod accepit. **H**ec Gregorius.
Felix debito quod impetravit et redditum non mi
nuis, sed multo dilatavit. **G**eo prius dominus
hoc instruendo, sicut dicit apostolus de sancto Ro. l.
Hoc enim et barbari, sapientibus et insipientibus debitorum
sum. **U**nus dicit et insipientibus, sed nullis quod no
n habent predicare nisi coram magistris et sapientibus
seculi. **S**ed ecce contra Christum predicatorum oboe indiffe
rent, quod sedes de nauicula docebat turbas
id est populares et simplices. **H**epties etiam pre
dicauit in apostolis et scilicet predicauit soli mulieri
samaritanae, ut dicitur Joh. viii. **T**ertio domini hoc
potio supportato est. **H**ec imerito. Si enim
faciunt bene multo magis hoies. **M**aior de cer
uis dicitur **I**ustus in Christo, et ergo homo, quod cum lumina
transuadat, capita sua clunib[us] seu posteriorib[us]
precedentibus eos sponte, sibi quis invenit isto modo
familianus, ita quod quoniam nullum poterit labore sen
tire. **C**osilium modum debet esse in omni statu et negoti
atione, quod pueriores et fortiores fuerint, in
firmorum defectu et infirmitate sustinere debet.
Ro. xv. **D**ebemus autem nos firmiores im
becillitatem infirmorum sustinere. **S**ed ubi
potest hoc discerni, cum oculis hodie nec propria one
ra ferre volunt, sed vnuclisque, prout potest subterfu
git et reuadat labore officiis sui sic malum merce
narius. **N**on mirum quod aliena onera non tantum
gut, et etiam priori reuoluuntur ubi potest. **S**ed nos non
sic quoniam portamus alteri alterius onera portantes ad
implacabilem legem Christi, ut tamen per hunc modum oneribus
mercamur requie sempiternam. **Q**uoniam namque non.